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1
AB VE PROJE GELİŞTİRME KULÜBÜ

KEMAL ARIK                                                       

AZİZ SADIK AVŞAR

AB VE PROJE GELİŞTİRME 

KULÜBÜ ÖĞRENCİLERİ
 (Etkinlik)Kuşları beslemek için otomatların hazırlanması, 

Öğrencilere hayvan sevgisi aşılama,hayvanları koruma 

duygusunun geliştirilmesi

11/E SINIFI HER ÇARŞAMBA 

(12/02/2024-13./03/2024)

16.00-

16.40

2
15  TEMMUZ MİLLİ İRADE VE 

DEMOKRASİ İNSAN HAKLARI VE 

YURTAŞLIK KULÜBÜ

OSMAN BEDRETTİN 

GÜLER

15  TEMMUZ MİLLİ İRADE VE 

DEMOKRASİ İNSAN HAKLARI 

VE YURTAŞLIK KULÜBÜ 

ÖĞRENCİLERİ

(Etkinlik)Kuş yuvalarının oluşturulması,yaban hayatın 

devamı

Öğrencilere doğal yaşam bilinci oluşturmak, diğer canlılara olan 

ilgili artırmak.

12/B SINIFI HER PAZARTESİ 

(12/02/2024-13.03.2024)

16.00-

16.40

3

AFETE HAZIRLIK KULÜBÜ GÜVEN AĞCA
AFETE HAZIRLIK KULÜBÜ 

ÖĞRENCİLERİ

(Proje) Çevre çalışmaları (Sıfır Atık/Atık Pil/Atık Yağ - 

Elektrikli /Elektronik eşyaların geri dönüşümü çöplerin 

ayrıştırılarak toplanması) bilgilendirme ve kampanya 

düzenleme,

Geri dönüşüm ekipleri kurarak, şehirde farkındalık oluşturmak. 10/A SINIFI HER PAZARTESİ 

(12/02/2024-15.05.2024)

16.00-

16.40

4

DEĞERLER KULÜBÜ
ÖMER ÇITAK                                                

NURTEN ŞEN

DEĞERLER KULÜBÜ 

ÖĞRENCİLERİ

(Etkinlik)Nezaket ekipleri kurularak nezaket ifade eden 

kelime ve

cümleleri içeren kartların vatandaşlara hediye edilmesi 

etkinliği,

Nezaket içeren davranışlar ifadeler ve kelimeler kullanıp, tüm 

toplumunda  zorbalık, alay etme ve incitici davranışlarda azalma 

sağlamak.

9/B SINIFI HER ÇARŞAMBA 

(12/02/2024-10/03/2024)

16.00-

16.40

5

GEZİ TANITIM VE TURİZM KULÜBÜ MUHARREM ÖNCÜ
GEZİ TANITIM VE TURİZM 

KULÜBÜ ÖĞRENCİLERİ

(Etkinlik)Hasat mevsimi projesi: Yörenin özelliğine göre 

üretimi yapılan tarımsal ürünlerin hasat mevsiminde 

gönüllü yardım ekiplerinin oluşturularak çiftçilerimize 

yardım edilmesi,

Öğrencilere tarımsal üretime katılmalarını özendirmek. 9/A SINIFI HER ÇARŞAMBA 

(12/02/2024-14/06/2024)

16.00-

16.40

6
KÜLTÜR VE EDEBİYAT KULÜBÜ

ESRA BİLGİÇ                                                     

ÖZLEM GÜNAL

KÜLTÜR VE EDEBİYAT 

KULÜBÜ ÖĞRENCİLERİ
(Görev)Serbest kürsü çalışması

Öğrencilerin kendne olan güvenlerini artırmak kendini ifade 

etmesini sağlamak.

9/C SINIFI HER ÇARŞAMBA 

(12/02/2024-13.03.2024)

16.00-

16.40

7

KÜTÜPHANECİLİK KULÜBÜ
FATİH YURT                                              

HAYRETTİN SEVİM

KÜTÜPHANECİLİK KULÜBÜ 

ÖĞRENCİLERİ

(Proje)Sosyal medya riskleri ve doğru kullanımı hakkında 

bilgilendirme çalışmaları,

Öğrencilerin sosyal medya risklerine ve teknoloji bağımlılığına 

karşı bilgili,bilinçli ve güvenli kullanım sağlamalarını 

gerçekleştirmek.Okulumuzun sosyal medya sayfalarını tanıtarak 

yaygınlaştırmak takipçi kitlesini artırmak.

9/A SINIFI HER PAZARTESİ 

(12/02/2024-10.06.2024)

16.00-

16.40

8
MESLEKİ TANITIM KULÜBÜ ERCAN KARACA

MESLEKİ TANITIM KULÜBÜ 

ÖĞRENCİLERİ
(Etkinlik)Akran şiddeti ve zorbalık çalışmaları

Nefret ve düşmanlık yerine sevği ve dostluğu arttırmak. 11/E SINIFI HER PAZARTESİ 

(12/02/2024-14/06/2024)

16.00-

16.40

9
KIZILAY VE KAN BAĞIŞI KULÜBÜ

ASENA GÜLYOKUŞ ÖZ                                  

ZEYNEP DÜNDAR

KIZILAY VE KAN BAĞIŞI 

KULÜBÜ ÖĞRENCİLERİ
(Etkinlik)Kan grubunu öğrenme ve veri tabanına işleme

Katılımcıların kan gruplarını öğrenmelerini  ve bunun sağlıklı 

yaşamdaki önemini kavramalarını sağlamak.

10/B SINIFI HER ÇARŞAMBA 

(12/02/2024-14.06.2024)

16.00-

16.40

10
MÜZİK KULÜBÜ EZGİ BUZ MÜZİK KULÜBÜ ÖĞRENCİLERİ (Etkinlik)Sanatsal Faaliyet (Sanat koridoru çalışmaları)

Sanata karşı duyarlılığı ve farkındalığı arttırmak 10/B SINIFI HER PAZARTESİ 

(12/02/2024-14/06/2024)

16.00-

16.40

11

SAĞLIK VE YEŞİLAY KULÜBÜ
ÇİĞDEM ATILKAN KAMALI                          

CANSU İPEK

SAĞLIK VE YEŞİLAY KULÜBÜ 

ÖĞRENCİLERİ

(Etkinlik)Güvenli gıda kullanımı ile ilgili riskler ve 

önerilerin yer aldığı basılı ve dijital içeriklerin 

hazırlanması,

Güvenli gıda kullanımı ile ilgili riskler ve önerilerin yer aldığı 

basılı ve dijital içeriklerin hazırlanması

10/A SINIFI HER ÇARŞAMBA 

(12/02/2024-14/06/2024)

16.00-

16.40

12
SOSYAL YARDIMLAŞMA VE 

DAYANIŞMA KULÜBÜ
ZEYNEP ÜNAL

SOSYAL YARDIMLAŞMA VE 

DAYANIŞMA KULÜBÜ 

ÖĞRENCİLERİ

(Proje)Kardeş okul projesi kapsamında ihtiyaç sahibi 

öğrenciler için kitap kırtasiye-oyuncak-giysi ayakkabı 

sağlama ve gönderme çalışmaları,

İhtiyaçı olan bir okul yada kurum için ihtiyaç sahibi öğrenciler 

için kitap-kırtasiye-oyuncak-giysi-ayakkabı sağlama ve 

gönderme çalışmaları

9/B SINIFI HER PAZARTESİ 

(12/02/2024-07.06.2024)

16.00-

16.40

13
SPOR KULÜBÜ VEYSEL ŞEVKİ TAŞOVA SPOR KULÜBÜ ÖĞRENCİLERİ (Görev)Takım ve bireysel sporlar hakkında bilgilendirme.

Öğrencilerin spor branşlarını tanımalarını sağlamak ve onları 

kendine uygun sporlara yönlendirmek.

9/C SINIFI HER PAZARTESİ 

(12/02/2024-07/06/2024)

16.00-

16.40

ÜLKÜ TAŞAR

OKUL MÜDÜRÜ
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